Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
90.359. ИВДИВО Испания ИВАС Степан ИВАС КХ
ИВДИВО территории 448 архетип ИВДИВО
Совет Подразделения ИВДИВО Испания
Протокол 01.09.2024
Утверждено Глава Совета ИВО ИВДИВО Испании Безсмертная Ж. 29.12.2024

Присутствовали 16 членов Совета ИВО:
Безсмертная Жанна,
Переймова Алла,
Кисненко Родика,
Повалий Наталия,
Баринова Ирина,
Фарада Яромир,
Сухина Наталия,
Переймова Эмилия,
Зюкина Ксения,
Юрина Анна,
Грошевая Алла,
Мирошниченко Мария,
Цельмер Лариса,
Козлова Любовь,
Ногуманова Фарида,
Галань Татьяна.

Состоялись
1. Праздничная Теургия - Начала Нового Иерархического года
 2. Столп Высших Частей.  Встраивание каждого Должностно Полномочного в столп Высших Частей ракурсом подразделения ИВДИВО Испании
Провела: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Ипостась Безсмертная Жанна

3. Стяжание подготовки и разворачивание новых курсов Синтеза ИВО в подразделении:
- завершение 1-го курса Посвященного ИВО (15-16 Си ИВО),
- стяжание 2-го курса Служащего ИВО

Провела: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Высшего Аттестационного Совета Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Юсефа Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО Ипостась Эмилия Переймова

4. Стяжание обновленного Распоряжения ИВО №2

Составила ИВДИВО-Секретарь Повалий Н.
Сдано ИВАС Янову 29.12.2024
Сдано ИВАС КутХуми 29.12.2024